
lilllilllllllilililiililillilliIlllllljjljijjillllilillillilili

BMISSOOO3

Zápis
z 22. zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice,
konaného dne 28. 6. 2021 od 18:00 hodin.

Sp. zn: OM/0504/2021/02
Č.j. OM/0505/2021

Přítomni: (6) Slavomír Meduna, Michal Votřel, Josef Nentvich, Eduard Šmejdíř, Kateřina Němcová,
Karel Pfeifer.

Omluven: (3) Oskar Kmoníček. Adéla Štanglová, Martin Pfeifer.

Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu, Mikulovice, Valčíkova 52

Zaháiení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Mikulovice (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18:00
starostou obce, který se ujal řízením zastupitelstva. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně
svoláno podle 5 92 odst. 1 zákona o obcích. Informace podle 5 93 odst. 1 zákona o obcích byla na
úřední desce Obecního úřadu Mikulovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a
to od 17.6.2021 do 28.6.2021.

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že

přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné.

Bod č. 1 — Schválení programu.

Usnesení č. 286121 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje následující program 22. zasedání.

Navržený program:
1) Schválení programu
2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Zpráva o hospodaření Obce Mikulovice za rok 2020 a závěrečný účet Obce Mikulovice za rok

2020
4) Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2020
5) Schválení roční účetní závěrky Obce Mikulovice za rok 2020
6) Schválení roční účetní závěrky ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2020
7) Rozpočtové opatření č. 2/21
8) Smlouva o poskytnutí neinvestičního grantu z rozpočtu MAS Železnohorský region
9) Zápis do kroniky obce Mikulovice za rok 2020
10) Smlouva pro umístění Z BOXU a spolupráci při jeho provozování
11) Koupě pozemku pro chodník ulice VZahradách
12) Dětské hřiště v Blatě - nákup vybavení
13) Různé



Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, ]. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 286/21 bylo schváleno.

Bod č. 2 — Určení ověřovatelů a zapisovatele.
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu K. Němcovou a K. Pfeifra, zapisovatele zápisu M. Votřela.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Usnesení č. 287121 :
Zastupitelstvo obce Mikulovice určuje ověřovateli zápisu K. Němcovou a K. Pfeifra a zapisovatelezápisu určuje M. Votřela.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 287/21 bylo schváleno.

Bod č. 3 - Zpráva o hospodaření Obce Mikulovice za rok 2020 a závěrečný účet Obce Mikulovice zarok 2020

Usnesení č. 288121:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje celoroční hospodaření obce Mikulovice a závěrečný účet
obce za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 obce Mikulovice
vypracované finančním odborem Krajského úřadu Pardubického kraje bez výhrad.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 288/21 bylo schváleno.

Bod č. 4 - Zpráva o hospodaření ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2020

Usnesení č. 289121 :

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zprávu o hospodaření ZŠ a MŠ a rozdělení hospodářského
výsledku ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2020 ve výši 60.624,25 Kč vložením v částce 0,- Kč do fondu
odměn a v částce 60. 624,25do rezervního fondu.



Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 289/21 bylo schváleno.

Bod č. 5 - Schválení roční účetní závěrky Obce Mikulovice za rok 2020

Usnesení č. 290121:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje roční účetní závěrku obce Mikulovice za rok 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 290/21 bylo schváleno.

Bod č. 6 - Schválení roční účetní závěrkv ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2020
Usnesení č. 291/21:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje roční účetní závěrku ZŠ a MŠ Mikulovice za rok 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 291/21 bylo schváleno.

Bod č. 7 - Rozpočtové ogatření č. 2/21
Usnesení č. 292/21:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/21.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 292/21 bylo schváleno.



Bod č. 8 - Smlouva o QSMnutí neinvestičního grantu z rozgočtu MAS Železnohorský regionUsnesení č. 293/21:
1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o poskytnutí neinvestičního grantuz rozpočtu MAS Železnohorský region, z.s. číslo 002/2021.
2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu dle bodu 1.

Z: starosta obce
T: 31. 7. 2021

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 293/21 bylo schváleno.

Bod č. 9 - Zágis do kronig obce Mikulovice za rok 2020
Usnesení č. 294/21:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje zápis do kroniky obce bez výhrad.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 294/21 bylo schváleno.

Bod č. 10 - Smlouva pro umístění Z BOXU a sgolugráci při ieho grovozování
Usnesení č. 295/21:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu pro umístění Z BOXU a spolupráci při
jeho provozování.

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít smlouvu dle bodu 1.
Z: starosta obce
T: 31. 7. 2021

Výsledek hlasování:
„Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Smejdíř)

Proti: O

Zdrželi se: 0

Usnesení č. 295/21 bylo schváleno.



Bod č. 11 - Koupě pozemku pro chodník ulice V Zahradách
Usnesení č. 296121:

1) Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje kupní smlouvu na převod pozemku označeného
jako p.p.č. 226/6 o vým. 54 m2, p.p.č. 231/2 o vým. 780 m2 a p.p.č. 295/2 o vým. 22m2
vzniklých rozdělením pozemků 226/5, 231 a 295 na základě geometrického plánu č. 722 -
44/2021 ze dne 31. 5. 2021 vyhotoveného společností MAP/NG s.r.o. v obci Mikulovice a k.ú.
Mikulovice u Pardubic se všemi součástmi a příslušenstvím z vlastnictví pana Hallera do
vlastnictví obce Mikulovice.

2) Zastupitelstvo obce Mikulovice ukládá uzavřít kupní smlouvu dle výroku 1.

Z: starosta obce
T: 31. 7. 2021

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdiř)

Proti: O

Zdrželi se: O

Usnesení č. 296/21 bylo schváleno.

Bod č. 12 - Dětské hřiště v Blatě — nákup vybavení
Starosta obce informoval, že proběhla diskuse sveřejností občanů Blata a zástupci občanů navrhli
konkrétní herní prvky.
Usnesení č. 297121:
Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje nákup vybavení dětského hřiště v Blatě, a to workoutové
hřiště W 05 za cenu s montáží 66.840,40,- Kč a dětské hřiště z cedrového dřeva Woddland od
značky Gorilla za cenu s montáží 81.309,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 (S. Meduna, M. Votřel, K. Pfeifer, J. Nentvich, K. Němcová, E. Šmejdíř)

Proti: 0

Zdrželi se: O

Usnesení č. 297/21 bylo schváleno.

Bod č. 13 — Různé

M. Votřel informoval o stížnostech občanů V Loučkách na špatný stav komunikace v lokalitě U
Plačka. Pan Plaček byl několikrát vyzýván k opravě komunikace, ovšem bezvýsledně. Obec se
obrátí na právní kancelář o návrh dalšího postupu.
Starosta informoval o uskutečněné pomoci v oblasti poničené tornádem. 27. 6. 2021 předali
zástupci obce a hasičů v Blatě přímo v postižené oblasti tolik žádanou elektrocentrálu a další
potřebný materiál.
Starosta informoval, že pan Černohous stáhl zpět svoji žádost o změnu územního planu č. 2
v k.ú. Blato. Proto nebyl tento bod zařazen do programu jednání zastupitelstva. Zástupkyně
petičního výboru bude informována o vyhovění žádosti uvedené v zaslané petici.



- Zastupitelé se shodli na úpravě místní komunikace vulíci Na Stráni. Nebude navrhován
jednosměrný provoz, ale bude požádáno o instalaci značky omezeni rychlosti 30 km/h a
upozornění na nebezpečný úsek.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:15 hod.

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina
2) Zveřejněné informace o konání zasedání podle 5 93 odst. 1 zákona o obcích

Zápis byl vyhotoven dne: 29. 6. 2021

.............Zapisovatel: Michal Votřel ...............
Ověřovatelé: Karel Pfeifer ............ ,;

Kateřina Němcová ......
Starosta: Slavomír Meduna ........


